[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.12.2024

	№
	43- р

	село Гришковское

Об организационных мероприятиях в период

новогодних каникул в Гришковском сельском

поселении Калининского района
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения бесперебойной работы объектов Гришковского сельского поселения Калининского района, соблюдения противопожарной безопасности, сохранности средств и оборудования, а также для оперативного реагирования и принятия решений при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций в праздничные и выходные дни с 29 декабря 2024 г. по 8 января 2025 г.:
1. Утвердить график дежурства сотрудников администрации Гришковского сельского поселения Калининского района с 29 декабря 2024 г. по 8 января 2025 г. (прилагается).
2. Директору МБУ- Гришковский сельский дом культуры Писаревой Л.Н. обеспечить антитеррористическую защищенность и противопожарную безопасность объекта, подготовить резервные источники электропитания, назначить ответственных на период праздников и выходных дней.

3. Ответственным дежурным поддерживать связь с ЕДДС района, а в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера принимать меры по локализации или ликвидации последствий возможных аварий на объектах.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

от 20.12.2024 № 43- р
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

сотрудников администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района в выходные и праздничные дни
с 29.12.2024 г. по 08.01.2025 г.

	Ф.И.О.
	телефон
	2024
	январь 2025 года

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	НЕКРАСОВА Татьяна Анатольевна, глава сельского поселения
	8 918 9318172
	Х

	Х

	Х

	ТИХОМИРОВА Галина Витальевна, начальник общего отдела
	8 918 6094644

	Х

	Х

	МЕЛЬНИК Марина Владимировна, ведущий специалист общего отдела
	8 918 2636668

	Х

	Х

	КУКОВЕНКО Наталия Сергеевна, сотрудник общего отдела
	8 918 2636389

	Х

	Х

	БОНДАРЕНКО Наталья Николаевна, ведущий специалист финансового отдела
	8 918 6306037

	Х

	Х

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова